alitor de premissis seu de aliqua inde parcella antehae factas

ten tern de recordo vel non de recordo. Et non obstantibus aliqui-

bus defectibus de certitudine vel computatione aut declaratioue

veri annui valoris premissorum aut alicujus parcelle aut annualis
redditus reservati super quibuscunque dimissis seu concessit de
premissis vel de aliqua inde parcella in hiis presentibus Uteris
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expressis vel contentis aut non expressis. Et non obstante quod
de nominibus tenentium firmariorum sive occupatorum premiss-

orum aut alicujus inde parcelle plena vera et certa non fit mentio.

Et non obstante statuto in parliamento domini Henrici nuper regis

Anglie sexti predecessoris nostri anno regni sui decimo octavo

apud Westmonasterium facto et edito et postea inter alia auctori-

tate parliamenti in dicto regno nostro Hibernie stabilito et con-

firmato. Et non obstantibus aliquibus aliis defectibus in non
recte nominando naturam genera species quantitatem aut quali-

tatem premissorum aut alicujus inde parcelle. Yel eo quod expressa

mencio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum seu

eorum alicujus aut de aliis donis siue concessionibus per nos vel

per aliquem progenitorum nostorum eidem Rogero Atkinson ante

hec tempora factis in presentibus minime facta existit. Aliquo
statuto aut ordinatione sive provisione aut aliqua alia re causa vel

materia quacunque in contrarium premissorum facto in aliquo

non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste prefato Deputato nostro Generali regni

nostri Hibernie apud Dublin vicesimo die Januarii anno regni

nostri Anglie Francie et Hibernie octavo et Scotie quadragesimo

quarto.

Edgeworthe.
Exemplif. per. Fra : Edgeworthe.

(Endorsed)

In Rotulat. Patentibus Cancellarie Hibernie de anno regni Jacobi

Anglie Francie et Hibernie octavo et Scotie quadragesimo quarto

per me Jacobum . . . clericum in officio Magistri Rotulorum.

James, by the Grace of God, of England, Scotland, France, and
Ireland, King, Defender of the Faith, &c. To all to whom our

present letters may come greeting. Know that we, of our special

grace, and of our certain knowledge and mere motion, by the

assent of our well-beloved and faithful Councillor Arthur
Chichester, Knight, and Deputy-General of our said Kingdom of

Ireland, and agreeably to the intent and effect of certain Letters

Patent commissarial under our Great Seal of Ireland drawn up,